'B*mo
o o PREFEITURA MUNICIPÂL OE EmI n

/2oast q lazs qzbs
flo,\4unici

Dala
Çâo

EXTRATO DE 10 TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO N".O9O/202I

Processo de Termo de Contratação N' 090/2021

Posse/Go, I 7 de dezembro de 2021

PR()CESS() 7071t2021
CONTRATANTE FUN DO MUNICIPAL DE SAUDE DE POSSE CNPJ

07.892.7II/0001-67
CONTRATADA JEANNE VIEIRA DE JESUS CPF 044.006.37I-07
OB.IETO Prestação de serviços técnicos e complementares de pronto

atendimento na área da saúde publica Municipal. com atuação de
ser\ r os de enfermeira Ie - ESF

VALOR (;LOBAL R$ 11.500.00 treze mil e u inhentos rea is
DOTAÇÃo
ORÇAMENTARIA

05.0 r. I 0.301.05 | 0.2.029.3.3.90.36.00

VI(; ENCI A 3l ll7l202l a 3) /03/2022

SI(;NAT,4RIOS CLAUDIA ALVES MACEDO / JEANNE VIEIRÂ DE
JESUS

DATA DE
ASSINATURA

l7 de dezembro de 2021

Hll

c